
 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/272/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Wiśniew. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 

zm.) Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2021 roku ustala się dietę dla sołtysów w wysokości 300 zł za udział w: 

1) sesjach Rady Gminy Wiśniew, 

2) naradach sołtysów organizowanych przez Wójta Gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/42/2019 Rady Gminy Wiśniew z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla sołtysów gminy Wiśniew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5540). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

    Gminy Wiśniew 

 Elżbieta Wysokińska  

 



  

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37 b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 ze zm.) Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Mając na uwadze 

pracę na rzecz społeczności lokalnej i zaangażowanie sołtysów oraz postępującą inflację, podjęcie uchwały 

podnoszącej stawkę diety dla sołtysów jest zasadne. 


